PAGE

Администрация

Комиссаровского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	12.09.2013 год
	№ 30
	х. Лихой

Об утверждении графика приёма граждан

главой Комиссаровское сельского поселения
и специалистами администрации
Комиссаровского сельского поселения.
               В соответствии с Федеральным Законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ                           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельского поселение»:

1. Утвердить график приёма граждан в администрации  Комиссаровского сельского поселения главой Комиссаровского сельского поселения  (приложение № 1).

2. Утвердить график приёма граждан в администрации Комиссаровского сельского поселения специалистами администрации Комиссаровского сельского поселения (приложение № 2).

3. Главному специалисту обнародовать настоящее распоряжение.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Комиссаровского
сельского  поселения                                                                В.И. Гетманов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Комиссаровского сельского поселения

от 12.09.2013 № 30
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой

Комиссаровского сельского поселения
	Ф.И.О.

ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Время

приема

(часы)

	Гетманов Владимир Ильич
	Глава Комиссаровского сельского поселения
	понедельник

вторник,

среда,

каждой недели
	с 08-00 до 12-00

Глава Комиссаровского

сельского поселения

В.И. Гетманов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Комиссаровского сельского поселения

от 12.09.2013 № 30
График

приёма граждан сельского поселения специалистами администрации Комиссаровского сельского поселения
	№ п\п
	Наименование
	Дни  приёма
	Время приёма

	1
	Главный специалист
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

	2
	Ведущий специалист (по земельным и имущественным отношениям)
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

	3
	Специалист
(по благоустройству)

	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

	4
	Специалист (по регистрационному учёту граждан)
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

	5
	Инспектор ВУС
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

Глава Комиссаровского

сельского поселения

В.И. Гетманов